
 

 

UCHWAŁA NR XC/1710/VIII/2023 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi 

publicznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi publicznej poprzez wyłączenie z użytkowania odcinka 

drogi powiatowej nr 5760P – ul. Szwedzka – w zakresie obszaru objętego nieruchomością oznaczoną jako: 

obręb Chartowo (07), arkusz mapy 10, działka nr 5/28 i 5/29, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r., po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący  

Rady Miasta Poznania  

(-) Grzegorz Ganowicz 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 października 2023 r.

Poz. 8978



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8978


		2023-10-12T10:49:36+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




